

HRP HOLDING ApS

Skovvejen 12
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Henrik R. Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRP HOLDING ApS
Skovvejen 12
4200 Slagelse

CVR-nr: 26384931
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på tkr. 1.831, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-218.530	-271.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.684	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-239.214	-291.291
Andre finansielle indtægter		2.298.712	2.539.172
Øvrige finansielle omkostninger		-126.643	-174.092
Ordinært resultat før skat		1.932.855	2.073.789
Skat af årets resultat	1	-101.574	-257.019
Årets resultat		1.831.281	1.816.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.000.000
Overført resultat		231.281	816.770
I alt		1.831.281	1.816.770

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.910.000	1.840.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.910.000	1.840.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.451.037	26.758.464
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.451.037	26.758.464
Anlægsaktiver i alt		25.361.037	28.598.464
Tilgodehavende skat		116.007	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.912
Tilgodehavender i alt		116.007	7.912
Likvide beholdninger		3.617.755	288.556
Omsætningsaktiver i alt		3.733.762	296.468
Aktiver i alt		29.094.799	28.894.932

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		19.683.442	20.052.161
Forslag til udbytte		1.600.000	1.000.000
Egenkapital i alt		21.408.442	21.177.161
Gæld til realkreditinstitutter		460.000	460.000
Gæld til banker		7.019.079	7.045.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.479.079	7.505.751
Skyldig selskabsskat		0	13.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.000	82.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.278	116.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.278	212.020
Gældsforpligtelser i alt		7.686.357	7.717.771
Passiver i alt		29.094.799	28.894.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	20.052.161	1.000.000	21.177.161
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	231.281	1.600.000	1.831.281
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital, ultimo	125.000	19.683.442	1.600.000	21.408.442

Kapitalandele er opdelt i nom. 12.500 A-anparter og nom 112.500 B-anparter. A-anparter har pr. 31/12 2016 en forlods udbytteret på 20,16 mio kr.

Noter

1. Skat af årets resultat

Der skal betales tkr. 102 i selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2016.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skattetilsvær.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld forfalder efter 5 år.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Depot stort 10,6 mio kr. er stillet til sikkerhed for bankfinansiering stor 7,0 mio. kr. Gæld til realkredit er sikret ved pant i udlejningsejendom.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.